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MULTIFUNKCNI TISKARNY V TESTU str. 41

CUNIKA: OPRAVA OBARVOVANI

iTARYCH SNIMKU 64 CERNO-BIIYCH FOTEK 70
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)PRAVY POMOCI STETCE VE PHOTOSHOP
LEMENTS STRANA 68

ZOOM
Profil

Novinky

TEMA
100 fotografickych tipQ

Jak pouzivat barvy

RECENZE

Olympus miju 300
Samsung Oigimax V4
Kyocera Finecam
Canon Powershot

Batohy

LABTEST

Tiskarny se skenerem

ROZHOVOR

Adolf Zika

TUTORIALY

Projekt

Oprava starych fotografii
Oprava chyb Stétcem

Obarvovani ¢ernobilych portrétd

TECHNIKA
Portrét v exteriéru

Fotografie na cestach

PC & INTERNET
Multimedialni snimky
Hromadny tisk fotografii

Jak pouzivat PDA s fotoaparatem

RUBRIKY
Privodce nakupujiciho
CD privodce

Nakonec

dda

14
22

30
32
34
36
38

41

50

58
64
68
70

74
76

84
86
88

92
94
98



